MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0543/2020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

Revoga a Portaria n° PEP.0081/2020, de 17 defevereiro de
2020 e suas alterações e Designa os membrosda Comissãode
Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO P - REVOGAR a Portaria if PEP.0081/2020, de 17 de fevereiro de 2020
e suas alterações.

ARTIGO 2*^ - DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da
Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Paulo Sérgio Garcia
-SIAPE 01869048

PRESIDENTE

Pedagopo

José Guilherme Magalini Santos Decanini
-SIAPE 01913776

Diretor Adjunto Educacional

Aline Karen Baldo

-SLA.PE01911678
Coordenadora Sociopedagógica

Eduardo Fernando Nunes

-SIAPE 02061394

Psicólogo
- Coordenadoria Sociopedagógica

Maria Alzira de Souza Santos

-SLM^E 01414348
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

André Luis Olivete

-SIAPE 01654392

Coordenador de Curso - Bacharelado em Ciência

da Computação

Bruno César Vani

-SIAPE 02163485

Coordenador de Curso - Técnico Integrado em
Informática

Diego Nunes da Silva
- SIAPE 03075969

Coordenador de Curso - Técnico Integrado em
Mecatrônica

Fernanda Cristina de Souza

-SIAPE 02425531

Coordenadora de Curso - Licenciatura em

Pedagogia

Fernanda Neves ladocicco

-SIAPE 02173506
Coordenador de Curso - Técnico em Administração

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

continuação daParlarian° PEP. 0543/2020, de 19de outubro de 2020

MEMBRO SEGMENTO

Fernando Barros Rodrigues
-SIAPE 01913778

Coordenador de Curso - Bacharelado em
Engenharia Elétrica

Haislan Raneüi Santana Bemardes
-SIAPE 02239781

Coordenador de Curso - Técnico em Eletrotécnica

Lucas Henrique Pereira Silva
-SIAPE 01060943

Coordenador de Curso - Técnico em Edificações

Vilson Francisco Maziero
-SIAPE 01226714

Coordenador de Curso - Superior de Tecnologia de
Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Laíse Alves Perin
-SIAPE 01103572

Coordenadora de Extensão

Patrícia da Silva Nunes

-SIAPE 02163531

Coordenadora de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduaçào

Lilian Reiko Nagay
- PRONTUÁRIO PE1717405

Representante Discente

Jefferson Antunes Leonel
-CPF 536.434.101-15

Representantede Pais

Claudete Francisca Souza Hissong Pessoa
-RG 23.772.139-9/SSP/SP

Representante da Comunidade Externa

ARTIGO 3° - EstaPortaria entraem vigor na data de suapublicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIX^ilSDrNGER